ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 04.02.2015 № 41
г. Ярославль

О внесении изменения
в указ Губернатора области
от 31.01.2013 № 45

1. Внести в Порядок соблюдения ограничений, налагаемых на
гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы
Ярославской области или должность муниципальной службы в Ярославской
области, при заключении им трудового или гражданско-правового договора,
утвержденный указом Губернатора области от 31.01.2013 № 45
«О противодействии коррупции на государственной службе Ярославской
области и муниципальной службе в Ярославской области», изменение,
изложив подпункт 3.1 пункта 3 в следующей редакции:

«3.1. Имеет право замещать на условиях трудового договора должности
в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать
данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч
рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых
договоров), если отдельные функции государственного, муниципального
(административного) управления данной организацией входили в
должностные (служебные) обязанности государственного или
муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных или
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее -
комиссия).».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов